
сервер Chess-Tournament-Results: Chess-Results.com           Страница 1 / 2 создано 07.05.2024 07:16:44

Из турнирной базы данных Chess-Results http://chess-results.com
European Youth Chess Championships 2019 Girls U18 
Последнее обновление10.08.2019 16:00:19

Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Очки Ст.ном
51 FM Heimisson Hilmir Freyr 2258 ISL 0 0 1 1 1 ½ 0 1 0 4,5 61
92 Johannsson Birkir Isak 1988 ISL 0 ½ 1 0 0 1 0 1 ½ 4 81
19 FM Stefansson Vignir Vatnar 2314 ISL 1 1 1 ½ 0 1 0 ½ 1 6 15
44 Briem Stephan 2223 ISL 1 0 1 1 0 ½ 0 ½ ½ 4,5 59

123 Heidarsson Arnar 1705 ISL 1 0 0 ½ 0 0 ½ 0 ½ 2,5 118
95 Briem Benedikt 1901 ISL 0 1 0 0 1 1 1 0 ½ 4,5 82

149 Thorisson Benedikt 1505 ISL 0 0 1 ½ ½ 0 0 0 1 3 141
87 Gudmundsson Gunnar Erik 1746 ISL 0 1 0 1 0 1 0 ½ 0 3,5 114

146 Moller Tomas 1291 ISL 0 0 0 1 0 1 ½ 0 0 2,5 149
147 Omarsson Adam 1279 ISL 0 0 0 1 ½ 0 1 0 0 2,5 151
139 Thorisson Bjartur 1072 ISL 0 0 0 0 1 1 ½ 0 0 2,5 142
48 Omarsson Josef 1048 ISL 0 1 1 0 0 0 0 1 0 3 73
44 Haile Batel Goitom 1522 ISL 1 0 1 0 0 ½ 1 0 1 4,5 48
45 Briem Gudrun Fanney 1199 ISL 0 1 1 0 0 1 0 1 0 4 52

Обзор игроков для isl
Результаты последнего тура для isl
Тур Bo. Ном. Имя Рейт Очки Результат Очки Имя Рейт Ном.
9 16 51 FM Heimisson Hilmir Freyr 2258 4½ 0 - 1 4½ GM Van Foreest Lucas 2543 2
9 37 92 Johannsson Birkir Isak 1988 3½ ½ - ½ 3½ FM Halfhide Sebastian 2263 50
9 15 19 FM Stefansson Vignir Vatnar 2314 5 1 - 0 5 Cohen Revivo Shoham 2277 32
9 33 79 Lomandong Marc-Antoine 2055 4 ½ - ½ 4 Briem Stephan 2223 44
9 60 123 Heidarsson Arnar 1705 2 ½ - ½ 2 Sandor Martin 2035 83
9 38 95 Briem Benedikt 1901 4 ½ - ½ 4 Fardet Elouan 2075 52
9 77 149 Thorisson Benedikt 1505 2 1 - 0 2 Davidov Lazar 1652 137
9 48 87 Gudmundsson Gunnar Erik 1746 3½ 0 - 1 3½ Soucek Jan 1627 112
9 70 121 Stogr Viktor 1583 2½ 1 - 0 2½ Moller Tomas 1291 146
9 73 147 Omarsson Adam 1279 2½ 0 - 1 2½ Kostelidis Georgios 1477 132
9 68 139 Thorisson Bjartur 1072 2½ 0 - 1 2½ Sahidi Sear 1220 124
9 33 68 Kirko Ivan 0 3 1 - 0 3 Omarsson Josef 1048 48
9 31 44 Haile Batel Goitom 1522 3½ 1 - 0 3½ Sichinava Mariam 1365 65
9 23 21 Kuznecova Marija 1362 4 1 - 0 4 Briem Gudrun Fanney 1199 45
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K рейт+/- Группа
20 -20,6 Open 18
40 80,8 Open 18
10 1,5 Open 16
40 -19,2 Open 16
40 51,2 Open 16
40 4,8 Open 14
40 68,4 Open 14
40 -35,6 Open 12
40 -2 Open 12
40 -4 Open 12
40 -8,4 Open 10
40 -12 Open 08
40 -52,4 Girls 12
40 -14 Girls 10
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Подробности игрока для isl

Тур Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. Очки Рез. K рейт+/-
FM Heimisson Hilmir Freyr  2258 ISL Rp:2153 Очки 4,5

1 105 Kaspar Lukas 1800 CZE 3 w 0 20 -18,4
2 85 Pektas Yigit 2073 TUR 4 s 0 20 -14,8
3 94 Ihnat Marek 1972 SVK 3 w 1 20 3,2
4 75 Pobor Danilo 2130 MNE 2,5 s 1 20 6,6
5 91 Gray Euan 2004 SCO 4 w 1 20 3,8
6 26 FM Fus Jakub 2357 POL 6 s ½ 20 2,8
7 17 FM Miesbauer Jan 2399 CZE 6 w 0 20 -6,2
8 81 Triantos Konstantinos 2095 GRE 3,5 s 1 20 5,6
9 2 GM Van Foreest Lucas 2543 NED 5,5 w 0 20 -3,2

 Johannsson Birkir Isak  1988 ISL Rp:2174 Очки 4
1 38 Ciorgovean Iustin 2330 ROU 4,5 w 0 40 -4,8
2 59 Hurdzan Tomas 2231 CZE 4,5 s ½ 40 12
3 73 Gloser David 2147 CZE 3 w 1 40 28,4
4 44 FM Stevanic David 2306 SLO 5 s 0 40 -5,2
5 61 FM Akdogan Alperen 2200 TUR 4 w 0 40 -9,2
6 79 Easwaralingam Adesh 2109 DEN 3,5 s 1 40 26,4
7 55 FM Castillo Dalmau Albert 2241 ESP 4 w 0 40 -7,6
8 75 Pobor Danilo 2130 MNE 2,5 s 1 40 27,6
9 50 FM Halfhide Sebastian 2263 NED 4 w ½ 40 13,2

FM Stefansson Vignir Vatnar  2314 ISL Rp:2323 Очки 6
1 82 Dabic Stjepan 2043 CRO 3,5 w 1 10 1,7
2 52 Zetocha Adrian 2173 SVK 3 s 1 10 3,1
3 39 FM Svanda Ondrej 2245 CZE 6 w 1 10 4
4 30 FM De Boer Eelke 2279 NED 6 s ½ 10 -0,5
5 8 FM Sahidi Samir 2366 SVK 7 w 0 10 -4,3
6 68 Vorisek Jakub 2090 CZE 5 w 1 10 2,2
7 57 Malovanyi Yulian 2154 UKR 6 s 0 10 -7,1
8 58 Timoshin Andrei 2154 EST 5,5 s ½ 10 -2,1
9 32 Cohen Revivo Shoham 2277 ISR 5 w 1 10 4,5

 Briem Stephan  2223 ISL Rp:2179 Очки 4,5
1 107 Sargsyan Sargis Vach. 1923 ARM 4,5 s 1 40 6
2 3 IM Horvath Dominik 2425 AUT 5,5 w 0 40 -9,6
3 85 Palczert Botond 2029 HUN 4 s 1 40 10
4 7 Svane Frederik 2383 GER 5,5 w 1 40 28,4
5 27 FM Ognean Mihnea-Ionut 2290 ROU 5,5 s 0 40 -16,4
6 5 FM Olsen Filip Boe 2391 DEN 6 w ½ 40 8,8
7 84 Fojt Petr 2034 CZE 4,5 s 0 40 -30
8 71 Nagy Ladislav 2081 CZE 4 w ½ 40 -7,6
9 79 Lomandong Marc-Antoine 2055 MNC 4,5 s ½ 40 -8,8

 Heidarsson Arnar  1705 ISL Rp:1887 Очки 2,5
1 60 Iliaguev Daniel 2139 ISR 4,5 w 1 40 36,8
2 40 Turcan Richard 2244 SVK 4,5 s 0 40 -3,2
3 54 Niedbala Bartlomiej 2169 POL 5,5 w 0 40 -3,2
4 82 Dabic Stjepan 2043 CRO 3,5 s ½ 40 15,2
5 86 Neiman Maks 2028 ISR 5 w 0 40 -5,2
6 100 Dixa Oskar 1968 POL 4 s 0 40 -7,2
7 108 Martirosyan Ara 1921 CZE 3 w ½ 40 11,2
8 106 Maravic Ivan 1934 CRO 3,5 s 0 40 -8,4
9 83 Sandor Martin 2035 SVK 2,5 w ½ 40 15,2

 Briem Benedikt  1901 ISL Rp:1903 Очки 4,5
1 16 Razafindratsima Timothe 2230 FRA 6 w 0 40 -4,8
2 144 Zlatanovic Marcus 1591 SLO 3 s 1 40 5,6
3 47 Pasztor Balazs 2100 HUN 6 w 0 40 -9,6
4 124 Compel Daniel 1739 SVK 4 s 0 40 -28,4
5 127 Iwaszkiewicz Krzysztof 1711 POL 4,5 w 1 40 10
6 149 Thorisson Benedikt 1505 ISL 3 s 1 40 3,2
7 56 CM Paduano Claudio 2048 ITA 4 w 1 40 28
8 36 Liu Casper 2130 DEN 6 s 0 40 -8,4

http://chess-results.com/


сервер Chess-Tournament-Results: Chess-Results.com          Страница 2 / 3 создано 07.05.2024 07:16:44

9 52 Fardet Elouan 2075 FRA 4,5 w ½ 40 9,2
 Thorisson Benedikt  1505 ISL Rp:1704 Очки 3

1 70 Vaupot Luka 1989 SLO 5 w 0 40 -3,2
2 102 Binz Lennox 1871 SUI 4,5 s 0 40 -4
3 120 Stagno Matteo 1770 MLT 2,5 s 1 40 32,8
4 99 Soucek Petr 1882 CZE 4 w ½ 40 16,4
5 107 Pegno Mattia 1857 ITA 4 s ½ 40 15,6
6 95 Briem Benedikt 1901 ISL 4,5 w 0 40 -3,2
7 119 Zvezdakoski Matej 1784 MKD 4 s 0 40 -6,4
8 121 Mizzi Jack 1759 MLT 4 s 0 40 -7,6
9 137 Davidov Lazar 1652 SRB 2 w 1 40 28

 Gudmundsson Gunnar Erik  1746 ISL Rp:1701 Очки 3,5
1 7 CM Ozkan Taha 2185 TUR 7 s 0 40 -3,2
2 132 Kostelidis Georgios 1477 GRE 3,5 w 1 40 6,8
3 23 Habans Aguerrea Javier 2062 ESP 6,5 s 0 40 -5,2
4 124 Buchta Bartolomej 1559 CZE 3,5 w 1 40 10,4
5 48 Uritsky Yonathan 1926 ISR 5 w 0 40 -10,4
6 129 Havalda Samuel 1494 SVK 3,5 s 1 40 7,6
7 5 Kvaloy Aksel Bu 2195 NOR 6 w 0 40 -3,2
8 128 Grishin Petr E. 1506 RUS 4 s ½ 40 -12
9 112 Soucek Jan 1627 CZE 4,5 w 0 40 -26,4

 Moller Tomas  1291 ISL Rp:1366 Очки 2,5
1 66 Von Mettenheim Johannes 1844 GER 5,5 w 0 40 -3,2
2 103 Fizer Marek 1690 CZE 4 s 0 40 -3,2
3 89 Lup Constantin-Ionel 1739 ROU 4 w 0 40 -3,2
4 155 Bologan Anton 1075 MDA 1,5 s 1 40 8,8
5 120 Koska Jiri 1587 SVK 2,5 s 0 40 -6
6 160 Skiljan Franko 0 CRO 2,5 w 1 
7 116 Clotet Mas Dan 1595 ESP 3 s ½ 40 14,4
8 106 Isaksson Philip 1675 SWE 3,5 w 0 40 -3,6
9 121 Stogr Viktor 1583 CZE 3,5 s 0 40 -6

 Omarsson Adam  1279 ISL Rp:1335 Очки 2,5
1 67 Rotunno Flavio 1830 SUI 3,5 s 0 40 -3,2
2 104 Aasen Fredrik 1686 NOR 3 w 0 40 -3,2
3 122 Zakarian Dimitrios Levon 1580 ENG 3 s 0 40 -6
4 158 Huseynbayli Valeh 0 AZE 0,5 w 1 
5 124 Buchta Bartolomej 1559 CZE 3,5 s ½ 40 13,6
6 118 Knudsen Philip Uhre 1590 DEN 4,5 w 0 40 -5,6
7 152 Tornaritis Kriton 1196 CYP 2 s 1 40 15,6
8 117 Ortiz Padro Pol 1592 ESP 3,5 s 0 40 -5,6
9 132 Kostelidis Georgios 1477 GRE 3,5 w 0 40 -9,6

 Thorisson Bjartur  1072 ISL Rp:1061 Очки 2,5
1 65 CM Butolo Alexandru-Mircea 1522 ROU 4,5 w 0 40 -3,2
2 94 Sarafis Rafail 1355 GRE 4 s 0 40 -6,4
3 104 Tichy Tomas 1325 CZE 3,5 w 0 40 -7,6
4 118 Dolnik Michal 1251 SVK 3,5 s 0 40 -10,8
5 - bye -   - - - 1 
6 111 Magda Filip 1281 SVK 3 s 1 40 30,8
7 115 Matsagov Magomed 1263 RUS 3,5 w ½ 40 10
8 112 Sazonov Fedor 1280 BEL 3,5 s 0 40 -9,2
9 124 Sahidi Sear 1220 SVK 3,5 w 0 40 -12

 Omarsson Josef  1048 ISL Rp:988 Очки 3
1 2 Erdogmus Yagiz Kaan 1745 TUR 8,5 s 0 40 -3,2
2 73 Mansurov Raul 0 AZE 2,5 w 1 
3 91 Zawal Krzysztof 0 POL 2,5 s 1 
4 28 Silva Mark Orlov 1273 POR 5,5 w 0 40 -8,8
5 87 Vlashchenko Ivan 0 RUS 4 s 0 
6 81 Saidy Ariel 0 ISR 5,5 w 0 
7 70 Lewek Jakub 0 POL 4 s 0 
8 60 Daniil Christodoulos 0 CYP 3 w 1 
9 68 Kirko Ivan 0 BLR 4 s 0 
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 Haile Batel Goitom  1522 ISL Rp:1406 Очки 4,5
1 92 Vuckovic Iva 1117 MNE 3,5 w 1 40 3,2
2 11 AFM Karaivanova Petya 1756 ECU 6,5 s 0 40 -8,4
3 68 Kalamoukou Giolanta 1346 GRE 4,5 w 1 40 10,8
4 4 Manko Mariya 1895 UKR 6,5 w 0 40 -4
5 64 Paraschiv Alexandra 1367 ROU 4 s 0 40 -28,4
6 80 Abramova Sofya 1279 RUS 4 s ½ 40 -12
7 72 Sargsyan Lilit G. 1324 ARM 4,5 w 1 40 9,6
8 84 Shahazizyan Milena 1201 BLR 5,5 s 0 40 -34,8
9 65 Sichinava Mariam 1365 GEO 3,5 w 1 40 11,6

 Briem Gudrun Fanney  1199 ISL Rp:1242 Очки 4
1 3 CM Smietanska Wiktoria 1594 POL 6,5 s 0 40 -3,2
2 72 Czarkowska Dalia 0 POL 3 w 1 
3 9 Arzur Maia 1507 FRA 6 s 1 40 34,4
4 25 Eros Vivien 1343 HUN 5 w 0 40 -12,4
5 11 Bat Anu 1457 FRA 5 s 0 40 -7,2
6 75 Khatkova Sofia 0 RUS 3,5 w 1 
7 31 Salmina Veronika 1300 RUS 6 s 0 40 -14,4
8 79 Marchenkova Varvara 0 BLR 4 w 1 
9 21 Kuznecova Marija 1362 LAT 5 s 0 40 -11,2

Все подробности  данного турнира находятся на http://chess-results.com/tnr459974.aspx?lan=11
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